
CAMPIONATUL NATIONAL DE RALIURI - DUNLOP
2013 . RALIUL IASULUI

4 - 5 OCTOMBRIE
TRASEU SI PLAN ORAR

ZIUA 1
Ziua 1 Vineri, 4 Octombrie 2013

Soarele rasare: 07:18 Soarele apune: 18:49

CO , PS , CT Locatie / Denumire Km. PS
Etapa 

legatura             
km

Distanta 
TOTALA                    

km

Timp              
ideal

Timp 
primul 
echipaj

CO 0 Start ziua 1 ( Primaria Iasi ) 0.00 0.00 0:00 12:15
CO 0 A Service A IN 0.55 0.55 0:10 12:25

SERVICE A ( Palatul Culturii ) 0.55 0.55 0:15 + 0:02
CO 0 B Service A OUT 12:42
Alimentare RZ1  Distanta pina la realimentare 24.20 38.53 62.73
CO 1 Hadimbu 31.60 30.60 0:40 13:22

PS 1 CIOCA BOCA 14.90 0:03 13:25
CO 2 Grajduri 6.93 21.83 0:30 13:55

PS 2 TACUTA 9.30 0:03 13:58
Alimentare RZ2  Distanta pina la realimentare 15.30 42.22 57.52
CO 3 Ciurea 20.10 29.40 0:40 14:38

PS 3 DOBROVAT (1,75 km.asfalt) 11.20 0:03 14:41
CO4 Poieni 22.12 33.32 0:40 15:21

PS 4 PAUN 4.10 0:03 15:24
CT 1 ( CAR WASH )
CO 4 A Zona tehnica IN 11.38 15.48 0:45 16:09
CO 4 B Zona tehnica OUT&Service B IN 0:03 16:12

SERVICE B ( Palatul Culturii ) 39.50 92.68 131.18 0:30 + 0:02
CO 4 C Service B OUT 16:44
Alimentare RZ3  Distanta pina la realimentare 1.60 6.86 8.46
CO 5 Ripa Galbena 3.90 3.90 0:21 17:05
PS 5 (SS 1) RIPA GALBENA 1.60 0:03 17:08
CO 5A Zona tehnica IN 2.96 4.56 0:30 17:38
CO 5 B Zona tehnica OUT&Service C IN 0:03 17:41

SERVICE C ( Palatul Culturii ) 1.60 6.86 8.46 0:45 + 0:02
CO 5 C Service C OUT 18:28
CO 5 D Sosire raliu Ziua 1 0.40 0.40 0:05 18:33

TOTAL ZIUA 1 41.10 100.49 140.59 6:18
PROCENTAJ PS  - % 29.23
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CAMPIONATUL NATIONAL DE RALIURI - DUNLOP
2013 . RALIUL IASULUI

4 - 5 OCTOMBRIE
TRASEU SI PLAN ORAR

ZIUA 2
Ziua 2 Simbata, 5 Octombrie 2013

Soarele rasare: 07:20 Soarele apune: 18:50

CO , PS Locatie / Denumire Km. PS
Etapa 

legatura             
km

Distanta 
TOTALA                    

km

Timp              
ideal

Timp 
primul 
echipaj

CO 5 E Start ziua 2 ( Primaria Iasi ) 0.00 0.00 0:00 8:00
CO 5 F Service D IN 0.55 0.55 0:10 8:10

SERVICE D ( Palatul Culturii ) 0.55 0.55 0:15 + 0:02
CO 5 G Service D OUT 8:27
Alimentare RZ4  Distanta pina la realimentare 14.90 31.60 46.50
CO 6 Hadimbu 31.60 30.60 0:40 9:07

PS 6 CIOCA BOCA 14.90 0:03 9:10
Alimentare RZ5  Distanta pina la realimentare 24.00 36.10 60.10
CO 7 Domnita 22.90 37.80 0:55 10:05

PS 7 MADIRJAC 24.00 0:03 10:08
CO 7A Zona tehnica&REGRUPARE IN 13.20 37.20 0:45 10:53

REGRUPARE - POPESTI 38.90 67.70 105.60 MAXIM 2:00:00
CO 7B Zona tehnica&REGRUPARE OUT 12:53
Alimentare RZ6  Distanta pina la realimentare 20.10 54.30 74.40
CO 8 Sinesti 15.40 15.40 0:25 13:18

PS 8 SINESTI 20.10 0:03 13:21
CT 2 ( CAR WASH )
CO 8 A Zona tehnica IN 38.90 59.00 1:20 14:41
CO 8 B Zona tehnica OUT&Service E IN 0:03 14:44

SERVICE E ( Palatul Culturii ) 59.00 122.00 180.00 0:30 + 0:02
CO 8 C Service E OUT 15:16
Alimentare RZ7  Distanta pina la realimentare 14.90 31.60 46.50
CO 9 Hadimbu 31.60 30.60 0:40 15:56

PS 9 CIOCA BOCA 14.90 0:03 15:59
Alimentare RZ8  Distanta pina la realimentare 15.30 43.21 58.51
CO 10 Piciorul Lupului 5.70 20.60 0:30 16:29

PS 10 DOBROVAT (1,75 km.asfalt) 11.20 0:03 16:32
CO 11 Poieni 22.12 33.32 0:40 17:12

PS 11 PAUN 4.10 0:03 17:15
CT 3 ( CAR WASH )
CO 11  A Zona tehnica IN 15.39 19.49 0:46 18:01
CO 11  B Zona tehnica OUT&Service F IN 0:03 18:04

SERVICE F ( Palatul Culturii ) 30.20 74.81 104.01 0:10 + 0:02
CO 11  C Service F OUT 18:16
CO 11  D Sosire raliu Ziua 2 0.40 0.40 0:10 18:26

TOTAL ZIUA 2 89.20 197.76 284.96 10:26
PROCENTAJ PS  - % 31.30
TOTAL RALIU 130.30 298.25 425.55 16:44
PROCENTAJ PS - % 30.62
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